
M .e. r.-beoordelingsbesluit ruimte-voor-ruimte woningen 
Bornhemweg ong. naast nr. 129a Oudenbosch 
Datum 11 maart 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 
Halderberge; 

Overwegende dat 
- de gemeente Halderberge voornemens is een 

ontwerpbestemmingsplan art. 3.1 Wro voor het realiseren van 
een woongebied waarin plaats is voor 18 ruimte-voor-
ruimtewoningen aan de Bornhemweg ong. naast nr. 129a 
Oudenbosch (kad.E80 en 589) ter inzage te leggen; 

Gemeente 
Halderberge 

- voor de aanleg van een stedelijk ontwikkelingsproject ingevolge categorie Dli .2 van 
bijlage D Beluit m.e.r. een vormvrije m.e.r.-beoordelingsplicht geldt; 

- voor de aanvraag van een omgevingsvergunning een m.e.r.-beoordelingsbesluit 
noodzakelijk is; 

uit de aanmeldnotitie vormvrije m.e.r.-beoordeling bestemmingsplan 'RvR 
Bornhemweg ong. naast nr. 129a, Oudenbosch d.d. 5 februari 2021 blijkt dat bij het 
realiseren van het woongebied waar plaats is voor 18 ruimte-voor-ruimtewoningen 
geen belangrijke nadelige gevolgen voor het milieu te verwachten zijn. 

Gezien de aanmeldnotitie voor de vormvrije m.e.r.-beoordeling van d.d. 5 februari 2021; 

Gelet op het bepaalde in de Wet milieubeheer (artikel 7.16 t/m artikel 7.20) en het Beluit 
milieueffectrapportage; 

Gelet op het besluit van burgemeester en wethouders d.d. 16 juni 2020 inzake het 
Mandaatbesluit 2020 en de bijhorende Mandaatnota 2020; 

Besluit: 

Dat geen milieueffectrapportage hoeft te worden opgesteld ten behoeve van het wijzigen van 
de bestemming naar Wonen waardoor realisatie van 18 ruimte-voor-ruimtewoningen 
mogelijk is op de locatie Bornhemweg ong. naast nr. 129a te Oudenbosch zoals die mogelijk 
wordt gemaakt door het ontwerpbestemmingsplan RvR Bornhemweg ong. naast nr. 129a, 
Oudenbosch' NL.lMRO.1655.BPW1O18-BOO1. 

11 maart2021 

Namens burgemeester en wethouders van de gemeente Halderberge, 
Team OntkeIihT 

ing van Wij anager 


	Page 1

